
Bobrowice, 09.07.2013r 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
ZPR.271.1.6.2013 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. Przebudowa (modernizacja) 

istniejącej stacji uzdatniania wody w Dychowie. 

 

Gmina Bobrowice działając na podstawie art.92 ust.1 Prawo zamówień  publicznych (tj. Dz.U. z 

2010r, Nr 113, poz.759 z późn.zm.) zawiadamia, że do realizacji przedmiotowego zamówienia jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez wykonawcę: 

HORIZONAPP Sp. z o.o. z siedzibą przy Placu Wolnica 13/10, 31-060 Kraków 

oferującą wykonanie zamówienia za cenę 570.346,00zł brutto. 

Uzasadnienie 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

Oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największa liczbę punktów tj.100pkt. 

Streszczenie oceny i porównania ofert: 

Nr 

ofe

rty 

 

Wykonawca 

 

Cena brutto [zł] 

 

Punkty 

1. Firma Gutkowski Gutkowski Jan 

ul.17 Stycznia 92 

64-100 Leszno 

 

659.296,48 

 

86,50 

2. HYDROTERM 

Zygmunt Biernacki 

ul.Skalarowa 16/13 

85-436 Bydgoszcz 

 

682.809,58 

 

83,52 

3. Urządzenia Filtracyjne „CERFILTR 

ul.Grunwaldzka 30a 

50-356 Wrocław 

 

764.875,50 

 

Nie oceniono 

4. Zakład Inżynierii Sanitarnej i Elektrycznej „HOSSA” 

Zenon Hoduń & Henryk Sójka Sp.j. 

ul.Łochowska 3 

66-100 Sulechów 

 

736.869,70 

 

77,40 

5. HORIZONAPP Sp. z o.o. 

Plac Wolnica 13/10 

31-060 Kraków 

 

570.346,00 

 

100 

6. ROSMOSIS-Wawrzyniak Sp. z o.o. 

Perzyce 46 

63-760 Zduny 

 

779.747,96 

 

73,14 

7. Zakład Chemiczny „TECHMA” 

Roman Rzepiela ul.Husarska 7 

66-015 Przylep 

 

525.749,86 

 

Nie oceniono 

8. „INST-ECO” s.c. 

Alina i Ryszard Reba 

ul.Tulipanowa 2 Modrzyca 

67-106 Otyń 

 

857.851,43 

 

66,48 

9. P.P.U. „WIMA-COMP” Budowa i Konserwacja Urządzeń 

Wodnych 

ul.Jana Pawła II 50, Osiecznica 

66-600 Krosno Odrzańskie 

 

800.000,00 

 

71,29 

 


